
 
 
 
 
RÅDET FÖR BEDÖMNING AV LAGSTIFT-
NINGEN 

 

Utlåtande Dnr: SRK/1965/32/2017   

Datum 16.11.2017 

 

Utlåtande av rådet för bedömning av lagstiftningen över utkastet till 
regeringens proposition med förslag till lag om förfarande för god-
kännande av privata företag och andra sammanslutningar som 
medlemmar och samarbetspartner i det europeiska nätverket för 
arbetsförmedlingar (Eures)  
 

Rådet för bedömning av lagstiftningen anser att nuläget för lagstiftningen samt propositionens 
mål och centrala målgrupper på ett omfattande sätt framgår av utkastet till proposition. Utkas-
tet till proposition ger en allmän bild av de centrala verkningsmekanismerna och kanalerna för 
de föreslagna åtgärderna. Konsekvensbedömningen i utkastet till propositionen är kortfattad.  

De viktigaste utvecklingsobjekten i utkastet till proposition är följande:  

i) I utkastet till proposition bör införandet av de nationella ytterligare kriterier som överstiger 
miniminivån motiveras samt lämnas en bedömning av konsekvenserna av de ytterligare kri-
terierna. 

ii) I utkastet till proposition bör storleksklassen och betydelsen av den verksamhet som re-
formeras beskrivas noggrannare.  

iii) Konsekvenserna för företagen av utkastet till proposition bör beskrivas mer omsorgsfullt. 
Exempelvis bör uppskattningen av kostnaderna för anslutningen till Euresnätverket, kost-
naderna för upprätthållandet av verksamheten samt den administrativa bördan preciseras.  

iv) Det bör ges åtminstone ungefärliga kvantitativa bedömningar av konsekvenserna för myn-
dighetsarbetet.  

v) De samhälleliga konsekvenserna av utkastet till proposition bör bedömas i större utsträck-
ning, till exempel ur perspektivet för arbetslösa arbetssökande och möjligheter till syssel-
sättning.  

Rådet för bedömning av lagstiftningen rekommenderar att bristerna i konsekvensbedömning-
arna i utkastet till regeringens proposition korrigeras innan propositionen lämnas till riksdagen. 
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Utlåtande av rådet för bedömning av lagstiftningen lämnades över det utkast till regeringens pro-
position med förslag till lag om förfarande för godkännande av privata företag och andra samman-
slutningar som medlemmar och samarbetspartner i det europeiska nätverket för arbetsförmedling-
ar (Eures) som arbets- och näringsministeriet lämnade till rådet per e-post den 10 november 2017. 

 

Helsingfors den 16 november 2017 

 

Leila Kostiainen 
Ordförande för rådet för bedömning av lagstiftningen 

 

Antti Moisio 
Sekreterare för rådet för bedömning av lagstiftningen 
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